nutrisset. Quomodo autem mortua est mater  
 beatissime margarite amplius desiderio  
 tenebat a sua nutrice. Quia vero formosa  
 erat et christum muocabat et dominum adorabat.  
 Odiosa erat suo patri dilecta namque domino ihesu  
 christo. Erat autem annorum xii et delectabatur  
 in domo nutricis sue. audiuit omnem mirum  
 et tamina quod multus sanguis iustorum  
 effundebatur illis temporibus pro nomine ihesu christi salua  
 toris mei. Ita vero spiritu sancto repleta totam  
 se tradidit deo qui eam saluam fecit et vir  
 ginem eam reddidit et castam in omnibus conserua  
 uit. Ipsa passabatur oues nutricis sue cum  
 ceteris puellis coetaneis suis. In illis die  
 bus insidabat olivarius profectus de asia in anti  
 ochiam ciuitate. uenerat autem postquam christi  
 anos et deos suos uanos adorare suaderet.  
 Et ubi audiebat quod aliquis christum noia et  
 statim eum ferreis nexibus constringebat. Vi  
 dit beatus margaritam prope in quo patientem  
 oues nutricis sue et statim eam conuocauit  
 dixitque ministris suis. Ite festinantem con  
 phendite eam et interrogate si est libera acci  
 piam eam in uxorem. Si ancilla est dabo pau  
 perem eam et exit in concubina. Bene enim  
 ei exit in domo mea propter pulchritudinem  
 eius. Cum autem comprehenderent eam milites qui  
 missi fuerant a profecto cepit beata margari  
 ta muocare christum ac dicere. Misere  
 mei domine miserece mei ne perdas cum  
 in peccatis animarum mea et cum uicis sanguinum  
 uitam meam. fac me letari domine ihesu christe  
 se et collaudare te ne permittas animam meam  
 contaminari et ne polluat fides mea. Ne  
 pigrit margaritam tua in luti non immu  
 tet sensu abiectione iniqua et ab insipientia  
 diaboli sed transmittit mihi angelum gubernatorem  
 adaperiendum sensum fauorem adueniendum  
 cum fiducia in pio et iniquo profecto sang  
 uinario. Video enim me ut ouem in medio  
 luporum. Erat facta sum ut passer in auca  
 pes comprehensam rete et sicut pistor in  
 hamo. Erat sum comprehensa velut caprea  
 adiuuua me domine et sana me ne me de  
 relinquant in manibus impiorum. Venerunt  
 milites ad profectum et dixerunt ei. Domine  
 pietas tua non potest ei esse communis quod non est  
 feruens deus meus sed deus et christum precat  
 que iudei crucifixerunt. Olivarius uero im  
 mutauit uultum faciei sue et iussit eam  
 uenire ante se et dixit. Ex quo genere es  
 tu enarra mihi libera es an ancilla. Beata  
 margarita respondit. libera sum ego et christi  
 ana. Profectus dixit. Cuius fide regeris ut  
 quomodo nutripas. Beata uirgo respondit.  
 Nomen meum margarita uocat. Profectus

dixit. Que deum colis ut que deum ado  
 ras. Beata margarita respondit. Ego inuo  
 co deum omnipotentem et eius filium ihesum christum  
 quod mea uirginitate usque in presentem diem  
 illesam atque inuolatum custodiuit. Pro  
 fectus dixit. Ego inuocas tu non es que  
 pres mei crucifixerunt. Beata margari  
 ta respondit. Pres tuus ihesum crucifixerunt.  
 ideo perierunt. Ipse autem metrum permanet.  
 et regni eius non erit finis. Tunc iratus  
 profectus iussit beatissimam margaritam in  
 carcerem cludi donec mueneret pquale  
 machinacorum eius uirginitate. In  
 trouit iniquus profectus in antiochiam  
 ciuitate et adorauit deos suos sicut deos  
 et multos statim sua fide. Eodem autem die  
 uenit et sedit iniquus profectus in thianali  
 et iussit adducere puellam et dixit ad eam.  
 Vana puella miserere corpori tuo. pul  
 chritudini et tenaxitati tue. Magis  
 autem consenti mihi et adora deos meos et  
 multa tibi dabo pecunia et bene tibi erit  
 super omne familiam meam. Beata margarita  
 respondit. Cognoscat deus quod mea uirginitate  
 consignauit quod non suadebis nec poteris  
 me mouere de uia uitalis quod ego te  
 ambulare. Nam ego illud adoro quod te a  
 conuocem sit mace formidat quod timet  
 uenti et eis creatura cuius regnum prema  
 net in ista seculorum. Profectus dixit. Si  
 non adoraueris deos meos gladius meum  
 dominabitur carni tue et ossa tua disperga  
 super ignem ardente. Nam si obaueris  
 meum et adoraueris deos meos corpus  
 tuum puella erit in timore. Erat in eis  
 et dicit et accipio te mihi in coniugem. bene tibi  
 erit sic et michi. Beata margarita respondit.  
 Ego deo corpus meum ut cum iustis uirginibus  
 requiesca. Christus semetipsum tradidit in morte  
 pro nobis. ego pro christo mori non dubito quod ipse suo  
 signaculo sibi me consignauit. Tunc olivarius  
 questionariis suis eam iussit in aere sus  
 pendii et uirgo subtilibus eam cedi precepit.  
 Beatissima margarita aspiciens in celum  
 dixit. Ante domine sperauit non confundat metrum  
 neque irideat me inimici mei etiam omni  
 uersi qui sustinent propter non tuum domine non  
 confundent. Quia non tuum benedictum est in ista  
 seculorum. Et iterum orauit beatissima mar  
 garita et dixit. Respice in me et miserece  
 mei domine et libera me de manibus impiorum  
 et demanibus carnis ne forte passa for  
 midet cor meum sed mitte eos sanctos ut  
 mitigent plagas meas et dolor meus re  
 quiescat et conuertat in gaudium. Hec ipsa  
 orante questionariis cedebant cum uirgo